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Pielgrzymka do Gietrzwałdu i św. Lipki
07-09 lipiec 2026

I dzień. Wyjazd o godz. 4:00. Zwiedzanie Sanktuarium w Gietrzwałdzie, Msza św. i czas wolny, można iść
do źródełka. Następnie przejazd do Lidzbarka Warmińskiego a tam zwiedzanie pałacu biskupiego. Ostatnim
punktem tego dnia jest Stoczek Warmiński, gdzie internowany był Prymas Polski Stefan Kardynał
Wyszyński. Tam zjemy obiadokolację i zakwaterowanie od pokoi na nocleg. 

II dzień. Jemy śniadanie i wyjazd do Świętej Lipki, tam czeka nas zwiedzanie Sanktuarium, koncert
organowy oraz Msza św. Po południu przejazd do Mrągowa i czas wolny nad jeziorem Czos. Powrót do
Stoczka, obiadokolacja i zwiedzanie klasztoru.

III dzień. Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do Olsztyna, zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Przejazd
do Golubia-Dobrzynia i obiad w restauracji Herbarium. Planowany powrót do Kolonowskiego to godz. 23:00.

Zapisy w zakrystii, koszt: 650 zł.

Za mało kapłanów?

„Nie brakuje wcale księży. Jakoś tylko boli mnie bardzo ta nasza niewdzięczność wobec Boga za to, co jest.
Mówi o tym statystyka.

W latach 2019-2020 Nottingham (Anglia) miało 1 księdza na 1055 wiernych, Angers (Francja) 1 na 2522,
Łódź 1 na 1839, Warszawa 1 na 1118, Kraków 1 na 740, Opole 1 na 990 katolików.

Nie brakuje księży. Mówi o tym zapotrzebowanie.

Ksiądz jest koniecznie potrzebny do sprawowania Eucharystii, spowiedzi, namaszczenia chorych. Nie wiem
czy jest takie chociaż jedno miejsce w Polsce, gdzie na Mszę św., spowiedź czy namaszczenie trzeba
czekać tygodniami czy miesiącami. Ludzie się denerwują, bo czasem kolejka do spowiedzi jest na 30 minut.
Ale co to jest w porównaniu do lekarzy, budowlańców,ów czy jeszcze wielu innych opcji, na które jest
zapotrzebowanie a nie ma możliwości. I nawet gdyby rolę księdza nie ograniczać do tych trzech
sakramentów, w których jest niezastępowalny, to nie brakuje księży głoszących Ewangelię, uczących
katechezy, prowadzących wspólnoty. Czasem może trzeba by pojechać kilkanaście kilometrów, by
odnaleźć wspólnotę czy sposób formacji, która mi odpowiada, ale przecież nie możemy narzekać, że tego
nie ma, albo jest tak daleko, że się nie da dojechać.

Nie brakuje księży. Brakuje nam ewidentnie wdzięczności za to, co mamy i czasem mądrego
gospodarowania duszpasterstwem i tymi powołaniami, które już są. Czasem też brakuje szczerej modlitwy
zamiast lamentowania, bo przecież do tego zachęcał nas Jezus: „Proście Pana żniwa, żeby wyprawił
robotników na swoje żniwo” (Łk 10,2).”

W niedzielę podczas Mszy św. o godz. 10:00 Uroczystość I Komunii św., 24 dzieci po raz
pierwszy w pełni będzie uczestniczyć w Eucharystii. Proszę, aby podczas tej Mszy św.
ławki w kościele były dostępne dla rodzin dzieci przyjmujących Pierwszą Komunię św.
Nabożeństwo dziękczynne odbędzie się o godz. 15:00.

W maju prosimy następujące Róże Różańcowe o przewodniczenie naszej modlitwie:
03.05 Róża nr 2 p. Kornelia Nadzielska;
10.05 Róża nr 3 p. Katarzyna Budnik
17.05. Róża nr 4 p. Irena Czupała;
24.05. Róża nr 5 p. Maria Smyk;
31.05. Róża nr 6 p. Maria Baron

Gazetka parafialna Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna jest wydawana przez Parafię Niepokalanego Serca Maryi w Kolonowskiem i jest
przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.



Niedziela 03.05 V Wielkanocna

07:00 Różaniec

07:30 Za + ojca Wilhelma w rocznicę śmierci i w setną rocznicę urodzin, +
matkę Gertrudę, ++ rodziców Marię i Wiktora, szwagra Alfreda,
Pawła, ++ dziadków, chrzestnych i pokrewieństwo

09:30 Godzinki

10:00 I Komunia św.

15:00 Nabożeństwo dziękczynne

17:00 Za + Jerzego Brandt
Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z
prośbą o dalszą opiekę i zdrowie przez wstawiennictwo Matki Bożej
Nieustającej Pomocy w intencji Teresy i Henryka z okazji 40. rocznicy
ślubu.

Ogłoszenia Duszpasterskie
We wtorek o godz. 17:00 katecheza w salce parafialne dla uczniów klasy 5.

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży, 16:15 spowiedź dla
uczniów klasy 4. Po Mszy św. w salce katecheza dla uczniów klasy 8.

Od piątku rozpoczynamy miesiąc maj, dlatego zapraszam na nabożeństwa Maryjne o godz.
17:30.

Kancelaria parafialna w tym  będzie czynna w czwartek w godz. 15:30-16:30.

W tym tygodniu odbędą się próby dla dzieci pierwszokomunijnych: w środę i czwartek.

W sobotę o godz. 10:00 dzieci pierwszokomunijne po raz pierwszy przystąpią do
sakramentu spowiedzi. Po południu zapraszam na nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca
o godz. 17:00.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W
nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Haraszowskie: Dorota
Malcher, Małgorzata Kruk, Beata Skopek, Krystyna Mazur. 
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Porządek Nabożeństw
Poniedziałek 27.04

07:00 Za ++ rodziców Cecylię i Alfreda Niestrój, ++ siostrę Karinę, ++ z
pokrewieństwa Niestrój, Sura, Muc i Kosytorz

Wtorek 28.04

18:00 Za + syna Pawła w rocznicę śmierci, męża Romana, ++ rodziców
Gertrudę i Konrada, rodziców chrzestnych i ++ pokrewieństwo

Środa 29.04 Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła, patronki Europy

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej
Pomocy z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, opiekę w rodzinie Marii i Grzegorza, syna Marcina i
w rodzinie córki

Czwartek 30.04

17:45 Koronka do Miłosierdzia Bożego

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca
Maryi z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w
rodzinie i rodzinach synów

Piątek 01.05 wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika

17:30 Nabożeństwo Majowe

18:00 Za + chrzestną Annę Mojza oraz ++ z pokrewieństwa

Sobota 02.05 Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, Głównej Patronki Polski

08:00 W intencji wynagradzającej za grzechy świata, parafii i osobiste

14:00 Z podziękowaniem i prośbą przez wstawiennictwo Niepokalanego
Serca Maryi z okazji 50. rocznicy ślubu Ireny i Jerzego Janiczek oraz
o Boże błogosławieństwo w rodzinach córek

17:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca

18:00 Za + Łukasza Dropała - od kolegów i koleżanek z firmy Packprofil
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